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 Basın Açıklaması 

Hizb-ut Tahrir / Merkezi Medya Ofisi Kadın Kolları, “Kırgızistan'ın Muttaki Kadınlarına Terör 
Estirmekten Vazgeçin!” Başlıklı Bir Kampanya Başlattı 

 

Hizb-ut Tahrir / Merkezi Medya Ofisi Kadın Kolları, Kırgızistan’daki dindar Müslüman kadınların 
Kırgızistan’ın aşırılık yanlısı laik rejim tarafından sürekli zulüm ve teröre maruz kalmasına son verilmesini talep 
ediyor. Terörizmle mücadele sahte bahanesi ve yanıltıcı kisvesi altında İslam’a karşı savaş yürüten baskıcı rejim, 
İslam Hilafet Devletini kurmak için şiddete dayalı olmayan politik faaliyetler yürüten İslami siyasi parti Hizb-ut 
Tahrir’e üyelik suçlamasıyla bir dizi Müslüman kadını haksız yere tutukladı.  

27 Haziran 2020’de Kırgızistan Ulusal Güvenlik Devlet Komitesi, Naryn şehrinde Hizb-ut Tahrir’e üye oldukları 
şüphesiyle 8 zararsız Müslüman kadını tutukladı. Kırgız hükümeti, kuruluşundan bu yana tek bir şiddet eyleminde 
bulunmamasına ve tek bir terör vakasına karışmamasına rağmen aşırılık yanlısı bir örgüt olduğu iddiasıyla Hizb-ut 
Tahrir’i yasakladı. Tutuklanan kadınlar şunlardır: Arunova Erkingul, yaşlı anne-babasına bakıyor, annesi felç 
geçirdi, durumu ciddi, ancak Arunova hala gözaltında. Baktıbek kızı Mahabat, düzenli tedavi gerektiren bir sağlık 
durumu var ve henüz okul yaşına gelmemiş iki çocuk annesi, ancak halen tutukludur. Ajumudinova Almagül, 
tutuklandığı gün Serebral Palsi (beyin felci) hastası olan torununa bakıyordu. Yine de gözaltına alındı. 
Ajumudinova Archagul, 16, 9, 6 ve 2 yaşlarında dört çocuk annesi. İsmailova Meerim, 12, 10, 8 ve 6 yaşlarında dört 
kız annesi, ev hapsinde kalıyor. Kadiralieva Meerim, 9 ve 5 yaşlarında iki küçük çocuk annesi. Aytbekova Gülnur, 
25 yaşında ve evli. Mamirkanova Amangül, 17, 16, 10 ve 4 yaşlarında 4 çocuk annesi. 

Ülke, COVİD-19 nedeniyle karantina altında iken yirmi kişi Arunova Erkengul’un evine baskın düzenledi. Avret 
mahallini örtmesine bile izin verilmedi. Arama sırasında tutuklanan kadınlardan hiçbirine ait olmayan özetler ve el 
yazması defterler evlere konuldu. Güvenlik güçleri, utanç verici ve aşağılayıcı bir şekilde Müslüman kız 
kardeşlerimizin üzerlerini aradılar. 6-12 saat boyunca gözaltı merkezinde soğukta tutuldular, aç bırakıldılar. 
Gözaltı merkezinde Baktıbek kızı Mahabat’ın sağlığı kötüleşti ve hastaneye kaldırıldı. Ancak tutukluluğu halen 
devam ediyor. Polis memurları, Mamirkanova Amangül’ü saat 3’ten gece yarısına kadar evinde acımasızca sorguya 
çekerlerken, Down Sendromlu ve yakınlarda kalp ameliyatı geçirmiş 4 yaşındaki oğluna bakıyordu. Kirli 
eldivenleriyle evine girdiler ve sosyal mesafe kuralını hiçe saydılar. Soruşturma tamamlanana kadar Arunova 
Erkingül ve Baktıbek kızı Mahabat hapiste kalacak. Fakat cezaevi kurumu karantina altında olduğu için son bir ay 
içinde bir kez bile olsun sorgulanmadılar. Ayrıca akrabalarını görmelerine izin verilmedi. Devlete karşı suç 
işlemekten suçlu bulunurlarsa, birkaç yıl hapis cezasına çarptırılabilirler. 

Ülkede İslam’ın yeniden doğuşuyla ve Allah’ın sistemi olan Nübüvvet metodu üzere Hilafetin yeniden 
kurulması ile mücadele etmek için Kırgız rejimi, umutsuzca İslam davasını şeytanlaştırmaya, Allah Subhânehu ve 
Teâlâ’nın dinine davete yönelik korku yaratmak için masum ve onurlu Müslüman kadınları terörize etmeye kalktı. 
Bununla birlikte Rus ve Batı hükümeti efendilerinin direktiflerine boyun eğmek için yürüttüğü bu kampanya, 
kazanılamaz bir savaştır, çünkü bu, âlemlerin Rabbine karşı bir savaştır. Ülkenin karşısındaki gerçek tehdit ne 
İslam’dır ne de Müslüman kadınların davet taşımasıdır. Aksine asıl tehdit; ülkeyi yolsuzluğa, dolandırıcılığa, 
ekonomik akamete boğan, KOVİD-19 pandemisi karşısında acınası derecede aciz tavır sergilemiş olan bu laik 
rejimin otoriter ve atıl laik yönetim şeklidir. Terör ve baskı yoluyla hüküm süren bu müfrit Kırgız rejimine diyoruz 
ki, Kırgızistan’ın dindar Müslüman kadınlarına karşı işlediğiniz suçlar dünyada gizli kalmayacaktır. Kötü 
durumları tüm dünyada açığa çıkacaktır! Onurlu Müslüman kız kardeşlerimizin derhal serbest bırakılmasını ve 
Kırgızistan’daki bu ümmetin takvalı kızlarına karşı zulümlere son verilmesini talep ediyoruz! 

Kampanyayı şu adreslerden takip edebilirsiniz:  
http://www.hizb-ut-tahrir.info/en/index.php/hizbuttahrir/19978.html 
https://www.facebook.com/womenscmoht/ 

http://www.domainnomeaning.com/en/index.php/hizbuttahrir/19978.html
https://www.facebook.com/womenscmoht/

